
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 82

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 02:35:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2012 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2012 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
O presente processo licitatório tem como objeto a contratação de empresa para prestação de
serviços de IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO CHÁCARA SÃO
DOMINGOS, conforme especificações e quantidades contidas do memorial descritivo e
especificações dos Anexos Técnicos integrantes deste edital.
O valor máximo a ser pago pela contratação será de R$ 519.494,05 (quinhentos e dezenove mil
quatrocentos e noventa e quatro mil reais e cinco centavos).
Resumo:
O presente processo licitatório tem como objeto a contratação de empresa para prestação de
serviços de IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO CHÁCARA SÃO
DOMINGOS, conforme especificações e quantidades contidas do memorial descritivo e
especificações dos Anexos Técnicos integrantes deste edital.
O valor máximo a ser pago pela contratação será de R$ 519.494,05 (quinhentos e dezenove mil
quatrocentos e noventa e quatro mil reais e cinco centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2012 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe0b2b6c1056cca67aabc32240ce7379.docx

